
predlog

SKUPŠČINA OBČINE
UUBUANA VIČ RUDNIK

Na podlagi 41. člena zakona o varstvu, gojitvi in lovu divjadi ter
o upravljanju lovišč (Uradni Ijst SRS, št. 25/76) ter na podlagi 175.
člena statuta občine Ljubljana ViC-Rudnik (Uradni list SRS. št. 2/
78 in 35/81) je skupščina občine na seji zbora združenega dela in
zbora krajevnih skupnosti dne . . . . sprejela naslednji

SKLEP
i.

Skupščina občine potrjuje lovskogospodarske načrte za
obdobje 1986-1990, ki so jih predložile lovske družine: Brdo,
Brezovica, Oobrova, Horjul, Ig, Mokrc, Polhov Gradec, Rakitna,
Rakovnik, Šentjošt, Škofljica, Tomišelj, Turjak, Velike Lašče in
Vič.

II.
Sklep velja takoj.
Štev.:
Datum:

PREDSEDNIK
SKUPŠČINE OBČINE

UUBUANA VIČ RUDNIK
Maks Klanšek

Sklep dostavljen:
1. Lovskim družinam
2. Sekretariat SOb
3. Sekretariat IS
4. Komiteju za kmetijstvo
gozdarstvo in preskrbo

5. Arhiv

obrazložitev

15 lovskih organizacij s sedežem na območju občine je v
skladu z določili zakona o varstvu, gojitvi in lovu divjadi ter o
upravljanju lovišč ter v skladu s pravilnikom o lovskogospodar-
skih načrtih sprejelo in predložilo v potrditev lovskogospodarske
načrte za obdobje 1986-1990.

Pridobljena so bila predhodna mnenja sosednjih občinskih
skupščin k lovskogospodarskim načrtom lovskih družin, katerih
lovišča s svojim manjšim delom segajo na območja drugih občin.
Lovskogospodarski načrti so usklajeni z gozdnogospodarskimi
načrti in z načrti razvoja kmetijstva. K lovskogospodarskim načr-
tom je bilo dano pozitivno mnenje območnih samoupravnih inte-
resnih skupnosti gozdarstva in območnih zvez lovskih družin.

PREDLOG PREDLAGATELJA
Skupnoat za ceste Ljubljana predlaga delegatom zbo-

rov skupščine občine Ljubljana Vič-Rudnik, da sprejmejo
aklep o soglasju k statutu SIS za ceste za območje občin
Ljubljana Bežigrad, Ljubl/ana Center, Ljubljana Moste-
Polje, Ljubljana Šiška in Ljubljana Vič-Rudnik.

Skupnost za ceste LJ. občin

STALIŠČE IZVRŠNEGA SVETA
SO UUBLJANA VIČ-RUDNIK

Izvršnl svet skupščine občine L/ublJana VičRudnlk Je
Sklep o soglasju k statutu Samoupravne interesne skup-
nosti za ceste za območje občin LJublJana Bežigrad,
Ljubljana, Center, LJubljana Moste-Polje, Ljubljana Šiška
in Ljubliana Vič-Rudnlk obravnaval na 175. sejidne 19/2-
1986 In na statut nlma prtpomb.

IZVRŠNI SVET

Na podlagi 20. člena zakona o cestah (Ur. list SRS, št. 38/81) in
175. člena statuta občine Ljubljana Vič-Rudnik (Ur. list SRS, št. 2/
78, 35/81) je skupščina občine Ljubljana Vič-Rudnik na seji zbora
združenega dela dne ... in zbora krajevnih skupnosti dne
sprejela naslednji

SKLEP
1.

Skupščina občine Ljubljana Vič-Rudnik daje soglasje k statutu
samoupravne interesne skupnosti za ceste za območje občin
Ljubljana Bežigrad, Ljubljana Center, Ljubljana Moste-Polje,
Ljubljana Šiška in Ljubljana Vič-Rudnik, katerega je skupščina
skupnosti sprejela dne 10/12-1985.

2. člen
Ta sklep velja takoj.

Datum:
Številka: 025-1/86

Predsednik
skupščine občine

Ljubljana Vič-Rudnik



obrazložitev
Samoupravna interesna skupnost za ceste za območje občin

Ljubljana Bežigrad, Ljubljana Center, Ljubljana Moste-Polje,
Ljubljana Šiška in Ljubljana Vič-Rudnik, skrajšano ime Skupnost
za ceste Ljubljana je skupščini občine Ljubljana Vič-Rudnik v
skladu z 20. členom zakona o cestah predložila v soglasje statut
skupnosti, katerega je skupščina skupnosti sprejela na seji zbora
uporabnikov in zbora izvajalcev dne 10/12-1985. Nov statut skup-
nosti je sprejet zaradi statusnih sprememb, ki so nastale z združi-
tvijo skupnosti za gradnjo cest Ljubljana in občinske skupnosti
za ceste Ljubljana v enotno skupnosti za ceste. K spremembam in
dopolnitvam samoupravnega sporazuma o ustanovitvi jn delova-
nju nove skupnosti za ceste Ljubljana, je skupščina občine Ljub-
Ijana Vič-Rudnik že podala soglasje na seji skupščine dne 2/10-
1985.

Pravna služba sekretariata izvršnega sveta je statut skupnosti
za ceste Ljubljana pregledala in ugotavlja, da je statut usklajen z
zakonom o združenem delu, zakonom o skupnih osnovah svo-
bodne menjave dela (Ur. list SRS, št. 17/79), zakonom o cestah
(Ur. list SRS, št. 28/81) ter drugimi predpisi, s katerimi mora biti v
skladu.

Predlagamo izvršnemu svetu občine, da predloženi sklep
posreduje skupščini občine v sprejem.
Komite za urejanje prostora in varstvo okolja


